Analise Estatistica

Alunos

Positivas:
Negativas:

Fraco

Néo Satisfaz
Satisfaz Pouco
Satisfaz
Satisfaz Bem
Excelente
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SRy, Agrupamento de Escolas de Ribeirdao
e Escola Basica de Ribeirdo (Escola Sede)
BN | 7.°D
Haper® Grelha de Cotacdes das Questdes de Aula - 18 janeiro + 2 marco + 21 marco 2012
Cotagho 5 5 5 5 5 5 5 3 2] 4|5 6 5 5 4 5 4 6 0 |5 6 4 5| 2 100
N.° Nome 1|2(3]|4]|5(61/62(7.1|72]QA1] 1|23 ]|4](5]61|62(7 QA2| 1 | 2 |3.1|3.2] QA3| Total Classificacdo | Converséao 100%
1 Ana Silva ofojJojofojofo|l2]0] 2]0|4]0f[O0]|2]|4]0]O 10]s5(2)2|5] 14 26 Naio Satisfaz 26,0
2 Ana Vitoriano S|5(5|15]3[5]10]3(2]3j0|l6]0f[0]|3]4f2]6 2101516145 20 74 Satisfaz Bem 74,0
3 André Marques 020435432 2210|5|5|5(4]4]2]5 300|545 14 67 Satisfaz 67,0
4 Carlos Pereira S|12(5|4]3|54[3]2]3]J0(6]0]S5]|3[5(2]6 27 0S| 5(2]5 17 77 Satisfaz Bem 77,0
5 Catarina Cerqueira S|ofo|l 435|103 [2)2)0[6]J]0[5]2]2[0]3}>5 201001 413(5])] 12 54 Satisfaz Pouco 54,0
6 Cétia Rodrigues S|5(214|]0f5|10]3[2)26)5|6]|5[5]2]5(|0]35 3310|514 (5] 14 73 Satisfaz Bem 73,0
7 Cétia Couto 510253503 [0o)23]Jo0]6f[O0]O|[3[5]0]T1 1515(3|3[5] 16 54 Satisfaz Pouco 54,0
8 Clara Teixeira S|15|3|4]2|54[2]2]32)]0(6]0]5]4(41]6 26 | 5|1 4|45 18 76 Satisfaz Bem 76,0
9 Diogo Azevedo ofojJojofo|S5S|s5|3]2)J15]5|4]0f[5]0][0f0]S5 9jof(3]12]0] 5 39 Naio Satisfaz 39,0
10 Fabio Silva OfojO) 225|032} 14]5|2|0|5(4]3]4]5 28101 4(2]5 11 53 Satisfaz Pouco 53,0
11 Fernando Cruz o|lt1]1fo]l2]j]0f[0]2]2 8 ojofofo]2f212]3 9 Ol 1]2(S5 8 25 Nao Satisfaz 25,0
12 Hugo Martins S513(23]0]J0fJO0|3]2)18)J0(|2|5]5]|2(44]0 2 |516(3|0] 14 54 Satisfaz Pouco 54,0
13 Jodo Santos ofojojofo|lS5|o|3]2J10}]5|]0]0f5]4|0[0]3 17jof1]o0|O0] 1 28 Naio Satisfaz 28,0
14 José Gomes 513 1(4]3]5[2]3](0 6106|054 |5[4]6 3015|153 10] 13 69 Satisfaz 69,0
15 Luis Santos S|12(1|4]3|53[3]2)28)J0(f(1]5]5]0(23]0 16 | 5S|14(2]5 16 60 Satisfaz 60,0
16 Marco Amaro S|lt125]0fS5|10]2|2)2)0|l6]5|5]|4]4|1]6 31 0)4]4]|5 13 66 Satisfaz 66,0
17 Margarida Monteiro Ss{ofojJojJofo]O]3](O 8 o|s5fo0s5]2f2]0]5 19 10|12]2(5 9 36 Nao Satisfaz 36,0
18 Marta Salgado 5(ofo|4]3|5|]0|2[0) 19550545413 315|161 3|5] 19 69 Satisfaz 69,0
19 Nddia Veiga ojojofOofO]JO)O]O]|O 0 Ol2(0|O0]2]|1]4]|4 135|215 13 26 Nao Satisfaz 26,0
20 Renata S 0Oj]ojJoOf[fOfO]JO)O] 2|2 Ol6[S5|5]4]2[0]|4 26 101 115 7 37 Nao Satisfaz 37,0
21 Ricardo Sousa ojlojofo]l2]0f0]2]0 S5]o0folS5]2(3]2]3 20101 3141(0 7 31 Nio Satisfaz 31,0
22 Rui Ferreira S{ofol1)2]S5[03]0O 6 JO0[5[0]5]2[4[0]5 21 0f4]2]0 6 43 Nao Satisfaz 43,0
23 Rui Aratjo Oj]o|2[1[O0]S5)5]3]|2 855053 [2[0]3 231014210 6 47 Nao Satisfaz 47,0
24 Soraia Pereira S|{1f(214)13]5|3[3[2)28]0|5]5]0[4[5]0]5 24 1013(3]0 6 58 Satisfaz 58,0
25 Tania Araujo 0O|j]1]0[O0O[O0O]JO)O] 2|2 5 ojofs|ol1]2]0]4 12 1 0|1 115 7 24 Nao Satisfaz 24,0
26 Tania Amorim ojojof2(2]5)0]2|0 11 Of3[55]12]2(0(3 2015161315 19 50 Satisfaz Pouco 50,0
27 Telmo Paiva SO0 3)13]S5((2(3]0]} 21 S5|6[0|5]13)12]4]4 29 1015(3]0 8 58 Satisfaz 58,0
28 Tiago Barbosa S[2(014 135|032 2]0|5]5]|S5([4(2]4]4 2910|5115 11 64 Satisfaz 64,0
29
30
% acerto 57 24 20 48 32 71 23 8 64| 18 |29 67 36 75 68 61 38 65 22 139 62 63 68| 12 51,4 Média 51,4
% respostas 100% certas 57 11 7 11 0 71 7 64 64| 44% |29 36 36 75 36 21 25 18 55% |39 14 21 68| 58% 51%
% respostas cotagdo nula 43 - 3239 29 - 4 36 14 - 25 7 7 46 11 0 4 32
Postivas 16 57% Postivas 19 68% Postivas 17 61%
Negativas 12 43% Negatvas 9  32% Negativas 11 39%
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